
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 08.08.2023 r. 

 

Wysokie Mazowieckie 08.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup leków”, oznaczenie sprawy 15/2023, wpłynęły 

następujące oferty: 

 

L.P. 
NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
OTWARTE 

CENA BRUTTO OFERTY  
W ZŁOTYCH 

OFEROWANY TERMIN 
DOSTAWY 

1. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 111  
91-222 Łódź 

Pakiet nr 43 – 2 920,32 zł  
Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

2. 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

Pakiet nr 13 – 1 482,84 zł 

Leki na cito – do 12 godzin 

Leki pozostałe – do 24 

godzin 

3. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet nr 11 – 69 768,00 zł 
Pakiet nr 12 – 35 373,60 zł 
Pakiet nr 29 – 82 350,00 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

leki pozostałe – 24 godzin 

4. 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

Pakiet nr 44 – 20 250,00 zł 

Pakiet nr 63 – 410 400,00 zł 

Leki na cito – 12 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

5. 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 48 492,00 zł 
Pakiet nr 7 – 5 154,03 zł 
Pakiet nr 8 – 34 398,00 zł 
Pakiet nr 47 – 26 077,63 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

6. 

FARMACOL-LOGISTYKA  
SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Pakiet nr 4 – 283 505,80 zł 
Pakiet nr 9 – 22 237,25 zł 
Pakiet nr 15 – 89 424,86 zł 
Pakiet nr 19 – 105 061,86 zł 
Pakiet nr 22 – 128 934,94 zł 
Pakiet nr 27 – 113 956,47 zł 
Pakiet nr 31 – 53 557,04 zł 
Pakiet nr 35 – 27 467,64 zł 
Pakiet nr 36 – 7 291,60 zł 
Pakiet nr 45 – 16 781,63 zł 
Pakiet nr 52 – 226 816,31 zł 
Pakiet nr 53 – 360 203,87 zł 
Pakiet nr 58 – 9 743,46 zł 
Pakiet nr 61 – 131 151,74 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 



7. 

Servier Polska Services  
Sp.z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

Pakiet nr 16 – 3 483,65 zł 
Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

8. 
Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

Pakiet nr 2 – 44 226,00 zł 
Pakiet nr 8 – 25 315,20 zł 
Pakiet nr 15 – 88 866,72 zł 
Pakiet nr 22 – 120 182,40 zł 
Pakiet nr 31 – 48 141,92 zł 
Pakiet nr 36 – 7 162,51 zł 
Pakiet nr 37 – 70 847,08 zł 
Pakiet nr 39 – 4 600,80 zł 
Pakiet nr 48 – 1 343,41 zł  
Pakiet nr 53 – 341 804,78 zł 
Pakiet nr 61 – 138 084,91 zł 

Leki na cito – do 8 godzin 

Leki pozostałe – do 24 

godzin 

9. 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk  

Pakiet nr 19 – 88 932,60 zł 
Pakiet nr 25 – 4 320,00 zł 

Leki na cito – 12 godzin 

Leki pozostałe – do 24 

godzin 

10. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Pakiet nr 1 – 185 577,34 zł 
Pakiet nr 2 – 49 950,00 zł 
Pakiet nr 8 – 35 127,00 zł 
Pakiet nr 10 – 121 932,00 zł 
Pakiet nr 15 – 92 202,79 zł 
Pakiet nr 19 – 100 432,98 zł 
Pakiet nr 21 – 36 099,50 zł 
Pakiet nr 22 – 118 525,46 zł 
Pakiet nr 23 – 7 711,20 zł 
Pakiet nr 26 – 26 494,18 zł 
Pakiet nr 31 – 48 830,63 zł 
Pakiet nr 35 – 28 750,81 zł 
Pakiet nr 36 – 7 726,86 zł 
Pakiet nr 37 – 76 535,33 zł 
Pakiet nr 38 – 4 672,51 zł 
Pakiet nr 43 – 3 628,80 zł 
Pakiet nr 44 – 22 032,00 zł 
Pakiet nr 53 – 385 952,00 zł 
Pakiet nr 59 – 2 835,43 zł 
Pakiet nr 61 – 144 974,89 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – do 24 

godzin 

11. 

SALUS INTERNATIONAL 
Sp. z o.o 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Pakiet nr 2 – 49 950,00 zł 
Pakiet nr 4 – 287 752,91 zł  
Pakiet nr 8 – 35 429,40 zł 
Pakiet nr 9 – 20 320,90 zł 
Pakiet nr 10 – 122 920,20 zł 
Pakiet nr 14 – 72 088,05 zł 
Pakiet nr 15 – 91 519,20 zł 
Pakiet nr 19 – 107 266,68 zł 
Pakiet nr 21 – 35 870,50 zł  
Pakiet nr 22 – 118 492,85 zł  
Pakiet nr 23 – 7 564,32 zł 
Pakiet nr 25 – 5 377,32 zł 
Pakiet nr 26 – 23 528,42 zł 
Pakiet nr 27 – 135 854,61 zł 
Pakiet nr 31 – 55 259,82 zł 
Pakiet nr 35 – 28 750,81 zł 

Leki na cito - do 8 godzin 

Leki pozostałe – do 24 

godzin 



Pakiet nr 36 – 7 347,34 zł 
Pakiet nr 37 – 71 080,47 zł 
Pakiet nr 38 – 4 627,58 zł 
Pakiet nr 43 – 2 669,76 zł 
Pakiet nr 45 – 16 393,91 zł 
Pakiet nr 48 – 1 383,71 zł  
Pakiet nr 52 – 233 123,43 zł 
Pakiet nr 53 – 359 551,87 zł  
Pakiet nr 56 – 1 036,58 zł 
Pakiet nr 57 – 30 643,56 zł 
Pakiet nr 58 – 10 049,63 zł 
Pakiet nr 59 – 4 084,82 zł 
Pakiet nr 61 – 131 643,50 zł 
Pakiet nr 62 – 44 726,79 zł 

12. 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Pakiet nr 2 – 48 880,80 zł 
Pakiet nr 4 – 199 022,23 zł 
Pakiet nr 6 – 193 176,12 zł 
Pakiet nr 8 –35 159,40 zł 
Pakiet nr 9 – 20 967,33 zł 
Pakiet nr 10 – 128 634,48 zł 
Pakiet nr 14 – 75 842,27 zł 
Pakiet nr 15 – 90 513,17 zł 
Pakiet nr 17 – 147 274,41 zł 
Pakiet nr 19 – 107 937,90 zł 
Pakiet nr 21 – 36 136,00 zł 
Pakiet nr 22 – 140 969,59 zł 
Pakiet nr 23 – 12 744,00 zł 
Pakiet nr 26 – 27 929,64 zł 
Pakiet nr 27 – 141 816,90 zł 
Pakiet nr 28 – 17 484,77 zł 
Pakiet nr 33 – 247 256,93 zł 
Pakiet nr 35 – 28 527,60 zł 
Pakiet nr 36 – 7 674,35 zł 
Pakiet nr 37 – 73 146,24 zł 
Pakiet nr 38 – 4 852,22 zł 
Pakiet nr 43 – 2 880,58 zł 
Pakiet nr 45 – 24 425,12 zł 
Pakiet nr 46 – 1 608,12 zł 
Pakiet nr 47 – 24 695,77 zł 
Pakiet nr 49 – 5 795,92 zł 
Pakiet nr 50 – 13 890,12 zł 
Pakiet nr 51 – 1 364,96 zł 
Pakiet nr 52 – 242 645,13 zł 
Pakiet nr 53 – 290 148,15 zł 
Pakiet nr 58 – 10 316,46 zł 
Pakiet nr 61 – 137 473,85 zł 
Pakiet nr 62 – 44 647,36 zł 
Pakiet nr 63 – 372 643,20 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

13. 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

Pakiet nr 3 – 51 225,48 zł 
Pakiet nr 18 – 217 728,00 zł 
Pakiet nr 23 – 7 776,00 zł 

Leki na cito – 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 

14. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Pakiet nr 7 – 4 024,08 zł 
Pakiet nr 17 – 151 033,18 zł 
Pakiet nr 18 – 291 060,40 zł 

Leki na cito – do 8 godzin 

Leki pozostałe – 24 godzin 



Pakiet nr 20 – 58 668,70 zł 
Pakiet nr 21 – 36 979,00 zł 
Pakiet nr 22 – 119 069,60 zł 
Pakiet nr 32 – 96 880,02 zł 
Pakiet nr 33 – 194 410,60 zł 
Pakiet nr 39 – 5 084,70 zł 
Pakiet nr 40 – 311 625,68 zł 
Pakiet nr 41 – 9 256,00 zł 
Pakiet nr 42 – 105 215,00 zł 
Pakiet nr 54 – 303 376,28 zł 
Pakiet nr 55 – 108 944,85 zł 

 
 
 
 
 
Kierownik Zamawiającego  

Bożena Grotowicz 


